Акт приема-передачи
по договору подряда  от 26.06.2018г.

г. Москва 	14 августа 2018 г.

Дороднов Александр Владимирович, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Манычкин Алексей Викторович, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», составили настоящий акт о нижеследующем.

1. Исполнитель провел комплекс ремонтно-отделочных работ в объекте Заказчика согласно согласованной смете, с подписанием промежуточных актов сдачи.

2. Указанные работы выполнены полностью и в срок. Претензий по объему, качеству результата работ и срокам их выполнения Заказчик не имеет.

3. Данный Акт является основанием для окончательных расчетов между сторонами.

4.  Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

	Заказчик:

Дороднов Александр Владимирович
05.12.1975г.р.
Паспорт: 4102 №688968
Выдан: ОВД                              района Ленинградской области 23.09.2002г.
Зарегистрирован: г. Москва, ул. Маршала Катукова д. 20, к.1, кв.101

                                          Дороднов А.В

	Исполнитель:

Манычкин Алексей Викторович
02.09.1977 г.р.
[bookmark: _GoBack]Паспорт: 4504 № 825311
Выдан 27.12.2002 ОВД района Строгино г. Москвы
Зарегистрирован: г. Москва, Неманский проезд, д. 11, кв. 714

_________________________Манычкин А.В.

                                        ___ августа 2018г.                                                     ___ августа 2018г.